
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/292/17 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/124/15 z dnia 29 października 2015 r. Rady Gminy Podgórzyn 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Podgórzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/124/15 z dnia 29 października 2015 r. Rady Gminy Podgórzyn w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Podgórzyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się §6 ust. 2 Uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Inkasentami na terenie gminy są następujące osoby: 

-  we wsi Borowice - Józef Nierodka zamieszkały w Borowicach 

-  we wsi Głębock  - Halina Kacprzak zamieszkała w Głębocku 

-  we wsi Marczyce - Zdzisław Ratajski zamieszkały w Marczycach 

-  we wsi Miłków  - Piotr Dymek zamieszkały w Miłkowie 

-  we wsi Podgórzyn - Danuta Szymajda zamieszkała w Podgórzynie 

-  we wsi Przesieka - Marcin Pilarz zamieszkały w Przesiece 

-  we wsi Sosnówka - Alina Nykiel zamieszkała w Sosnówce 

-  we wsi Staniszów - Alina Sobieraj zamieszkała w Staniszowie 

-  we wsi Ściegny  - Alina Wakor zamieszkała w Ściegnach 

- we wsi Zachełmie - Łucja Balcerek zamieszkała w Zachełmiu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Kacprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 478


		2017-02-01T12:50:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




